dinum; «Beati pauperes spiritu». 6 5 Evangelica paupertas ante 

humanae animae oculos reserat visionem totius mysterii, 

« absconditi a saeculis in Deo Ii quidem soli, qui hoc modo 

(( pauperes » sunt, interius etiam valent eius intellegere ino

piam, qui infinitum in modum est dives. Inopia Christi in se 

abditas continet infinitas hasce Dei divitias; quin etiam earum 

est falli nescia testificatio. Divitiae enim, ipsa videlicet divinitas, 

in nullo bono creato aeque congruenterque declarari potuerunt. 

Una in paupertate divitiae illae exprimi possunt ideoque in

tellegi apta ratione tantum a pauperibus, id est a pauperibus 

spiritu. Eorum autem Christus, homo-Deus, est primus: ille, 

qui « cum esset dives, factus est egenus », non solum magister 

verum etiam nuntius et sponsor illius paupertatis salvificae, 

quae infinitis convenit Dei divitiis et virtuti inexhaustae gra

tiae ipsius. 

Itaque verum etiam hoc est, quod ait Apostolus : « illius 

inopia nos divites sumus ». Magister enim est et nuntius pau

pertatis, quae locupletat. Hac ipsa de causa ille adulescenti in 

Evangeliis synopticis dicit: «vende quae habes. . . d a . . . et 

habebis thesaurum in caelo » . 6 7 Quibus in verbis invitatio inest 

ut propria paupertate alii ditentur; sed in intima hac invita

tione absconditur testimonium infinitarum Dei divitiarum, 

quae, in gratiae mysterio ad animam humanam translatae, in 

ipso homine efficiunt, per eam quidem paupertatem, fontem, 

unde ceteri locupletentur; qui fons comparari non potest cum 

alia ulla copia bonorum materialium; fons, unde aliis bene 

fiat ad Dei ipsius similitudinem. Haec largitio intra ipsum 

Christi mysterium contingit, qui « inopia sua nos divites fecit ». 

65 Mt 5, 3. 
66 Eph 3, 9. 
67 Mt 19, 21; cfr. Me 10, 21; Lc 18, 22. 
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Videri licet quomodo hoc locupletarci opus in paginis Evan

gelii progrediatur ac denique perficiatur, tamquam in culmine, 

in eventu paschali: Christus enim, pauperrimus in morte, 

quam in Cruce obiit, simul is est qui vitae novae plenitudine 

in immensum per resurrectionem nos ditat. 

Dilecti Fratres et Sorores, spiritu pauperes per evangelicam 

professionem, suscipite in tota vita vestra hanc salvificam 

formam paupertatis Christi. In singulos dies maiorem quaerite 

eius maturitatem ! « Quaerite autem primum regnum Dei et 

iustitiam eius », ... et reliqua « adicientur vobis ». 6 8 Utinam in 

vobis ac per vos evangelica compleatur beatitudo pauperibus